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Fungoes

10 - Saude

10 - Saude

10 - Saude

10 - Saude

10 - Saude

10 - Saude

10 - Saude

10 - Saude

10 - Saude

Subfungodes

301 - Atengéao
Basica

302 - Assisténcia

Hospitalar e
Ambulatorial

303 - Suporte
Profilatico e
Terapéutico

304 - Vigilancia
Sanitaria

305 - Vigilancia
Epidemiologica

306 -
Alimentagao e
Nutricao

571-

Desenvolvimento

Cientifico

572-

Desenvolvimento

Tecnoldgico e
Engenharia

573 - Difusédo do
Conhecimento
Cientifico e
Tecnoldgico
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Tipo de
OCA
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Nao
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Nao
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Nao
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Nao
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Orgado

93.907.931,46

399.760.745,15

6.274.000,00

320.000,00
30.265.190,47

0,00

0,00

0,00

0,00

Liquidado Classificagao

86.691.250,72

385.905.329,29

5.908.427,39

36.936,72

26.217.623,30

0,00

0,00

0,00

0,00

Nome
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10 - Saude

10 - Saude

10 - Saude

10 - Saude

10 - Saude

10 - Saude

10 - Saude

17 -
Saneamento

17 -
Saneamento

17 -
Saneamento

17 -
Saneamento

16 -
Habitagao

16 -
Habitacao

16 -
Habitagao

Cruzadas

121 -
Planejamento e
Orgamento

122 -
Administragéo
Geral

123 -
Administragao
Financeira

124 - Controle
Interno

126 - Tecnologia
da Informacgao

128 - Formagao
de Recursos
Humanos

131 -
Comunicagao
Social

511-
Saneamento
Basico Rural

512-
Saneamento
Bésico Urbano

457 - Infra-
Estrutura Urbana

452 - Servigos
Urbanos

481 - Habitagao
Rural

482 - Habitagao
Urbana

457 - Infra-
Estrutura Urbana
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0,00

47.662.798,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

37.302.000,00

0,00

0,00

40.590.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.692.000,00

0,00
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Area

Saude

Saude

Saude

Fungoes

15-
Urbanismo

15-
Urbanismo

10 - Salde

Subfuncbes

451 - Infra-
Estrutura
Urbana

452 -
Servigos
Urbanos

302 -

Assisténcia
Hospitalar e
Ambulatorial

Subtotal: Fixas

Area

Saude

Saude

Saude

Saude

Saude

Salde

Subtotal: Cruzadas

Area

Salde

Saude
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Tipo de
OCA Orcado Liquidado
Nao 69.297.000,00 17.569.932,72
exclusivo
Néao 54.924.142,84 48.188.259,01
exclusivo
Exclusivo 220.000,00 23.092,68
Tipode OCA  Orgado
Saude - 0,00
Exclusivo
Saude - Nao 578.190.665,45
exclusivo
Saneamento 0,00
- Exclusivo
Saneamento 1.000,00
- Nao
exclusivo
Habitagao - 0,00
Exclusivo
Habitagéo - 37.302.000,00
Nao
exclusivo
Tipode OCA  Orcado
Saude - 220.000,00
Exclusivo
Saude - Nao 0,00
exclusivo

https://prefeito.org .br/team_member/prog rama/grupo-apuracao/6745

Classificagdo = Nome

Rede
Cegonha

Projeto

Liquidado

0,00

545.349.567,42

0,00

0,00

0,00

17.692.000,00

Liquidado

23.092,68

0,00
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Saude

Saude

Saude

Salde
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Saneamento
- Exclusivo

Saneamento

- Nao
exclusivo

Habitagao -

Exclusivo

Habitagéao -

Nao
exclusivo

Subtotal: Fixas + Cruzadas

Area

Salde

Saude

Saude

Salde

Saude

Saude
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Tipo de OCA

Saude -
Exclusivo

Saude - Nao
exclusivo

Saneamento
- Exclusivo

Saneamento
- Nao
exclusivo

Habitagao -
Exclusivo

Habitagao -
Nao
exclusivo

0,00

54.924.142,84

0,00

69.297.000,00

Orcgado

220.000,00

578.190.665,45

0,00

54.925.142,84

0,00

106.599.000,00
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0,00

48.188.259,01

0,00

17.569.932,72

Liquidado

23.092,68

545.349.567,42

0,00

48.188.259,01

0,00

35.261.932,72
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